РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.04.2011

	N 6

Константиновск

О принятии решения о разработке ведомственной целевой  программы  «Модернизация здравоохранения Константиновского района на 2011-2012 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 24.03.2011 г. № 148 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения Ростовской области на 2011-2012 годы», постановлением Администрации Константиновского района от 17.09.2009 № 1124 «О порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ»:

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Принять положительное решение о разработке ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения Константиновского района на 2011-2012 годы».

2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области» подготовить необходимые нормативные правовые акты по разработке соответствующей ведомственной программы.

3.  Контроль за исполнением решения коллегии оставляю за собой.

Глава Константиновского  района

    Б. Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                М.Ю. Иванов